



2023

Yüz Yıllık Cumhuriyetin İlk Üniversitesi

Değerli Çalışma Arkadaşım,

2022 yılını geride bırakıyor; yeni umutlar, yeni hedeflerle Cumhuriyetimizin 100. yılına kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Yeni yıl, yeni başlangıçlar zamanıdır...

Başarılı bir akademik yıl geçirdiğimize inanıyorum. Çünkü gerçek başarının, işimizi heyecanla yapmak olduğunu biliyorum. Heyecanımız bizim en büyük gücümüz, heyecan duyduğlarımız ise ömrümüz. Verdiğimiz dersler, araştırmalarımız, yayınlarımız, projelerimiz, idari çalışmalarımız Üniversitemizin kalbi. Geleceğimizi aydınlatan her bir emeğiniz ve katkınız için size teşekkür ediyorum. Her zaman araştırmalarınızı, projelerinizi, yayınlarınızı, çalışmalarınızı destekliyoruz. Asıl desteklediğimizin, Üniversitemizin en kıymetli değeri, sizin varlığınız olduğunu bilmenizi istiyorum. Rektörünüz olarak Üniversitemiz için birlikte gerçekleştireceğimiz yeni heyecanlarımızı hayal ediyorum.

Ankara Üniversitesi olarak kökü çok derinlerde ama ufku çok ileride bir üniversiteyiz. Geriye bakınca yüzbinlerce mezunumuzu görüyorum; ileriye bakınca ülkemize ve insanlığa hizmet etmek için Ankara Üniversitesini tercih etmiş pırıl pırıl genç bir kitleyi... Eğitim, araştırma ve toplumsal katkı yönüyle üretme potansiyelimizin, ürettiklerimizin çok ilerisinde olduğunu düşünüyorum. Aynı şekilde idari personelimizin fedakâr, uyumlu ve titiz çalışmalarının Ankara Üniversitesine kıymetli katkılar sağladığını görüyorum.

Her durumda kesin olan tek şey; bizim kendi değerlerimiz, Üniversitemizin beklentileri ve Ülkemizin ihtiyaçları bilinciyle işimizi yapıyor olmamızdır. Bu bağlamda geleceğimizin parlak olduğuna inanıyorum. Bu inancımın temel kaynağı; sizin eğitim, araştırma, toplumsal ve idari alanlarda gösterdiğiniz başarılar ve sorunlarımızı birlikte aşabilmek için kurduğumuz ulusal ve uluslararası iş birliklerimizdir.

Cumhuriyetimizin 100. yılını kutlayacağımız 2023 yılının, kurucu iradeyi minnetle yad ederek, "fikri hür, irfanı hür, vicdanı hür" bir yıl olmasını diliyorum. Yeni yılınızı kutluyor, sağlıklı nicelerine erişmenizi temenni ediyorum.

Prof. Dr. Necdet Ünüvar

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR
Rektör

